平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
平成27年３月期第３四半期累計期間の業績は、消費税増税前の駆け込み需要の反動減と消費者マインドの低下が予想

以上に長期化したことに加え、当社営業エリア内における台風や積雪等、天候の影響が予想以上に大きかったことにより、
売上高が予想を下回りました。その結果、営業利益、経常利益、四半期純利益がいずれも予想を下回りました。

平成27年３月期通期の業績につきましては、第４四半期においても当社を取り巻く厳しい事業環境が続くと予想されるこ
とから、予想を修正いたします。

なお、配当予想につきましては、平成26年５月９日に公表したとおり32円とする予定です。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出しております。実際の業績等は、
今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成27年2月13日
各 位

上場会社名 株式会社アサンテ
代表者 代表取締役社長 宗政 誠
（コード番号 6073 ）
問合せ先責任者 常務取締役経営企画室長 飯柴 正美
（TEL 03-3226-5511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,946 2,730 2,727 1,640 133.56
今回修正予想(B) 12,539 2,182 2,231 1,347 109.94
増減額(B-A) △1,406 △547 △496 △293
増減率(%) △10.1 △20.0 △18.2 △17.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

12,924 2,570 2,566 1,378 114.26

以 上